موفق از کار در نیامده بود، و سازمان فدایی در آن هنگام با اراده ای مستقل از ساواک، به تعقیب و پی گیری مشی خود علیرغم خطا یا درست بودن آن تا بهمن 1357 ادامه داد.

امید که بتوانم بخش بعدی را با موضوع "وجود یک خلاء اطلاعاتی بزرگ" در اسناد ساواک در دوره 1355-1357 در آینده نزدیک شروع کنم.

الف. جیلو

22 اسفند 1388 برابر با 13 مارس 2010

پانویسها

1- "افسانه نفوذ" کنکاشی در یک رویداد از تاریخ فدایی، به مناسبت روز ۱۹ بهمن، دوشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۸۸ - ۰۸ فوریه ۲۰۱۰. به یکی از لینکهای زیر رجوع کنید:

<http://asre-nou.net/php/view.php?objnr=8234>

<http://www.iranglobal.info/I-G.php?mid=2-56917>

<http://www.kar-online.com/wp/?p=11235>

2- آرمان رهاوردی، در ۸م اسفند ۱۳۸۸ در ۱:۵۵ ب.ظ نوشته:

جناب آقای جیلو

با سپاس از پاسخ مشروح شما، توجهتان را به نکات زیر جلب می‌کنم: